
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 червня 2019 року                                                                                              № 07/76-19 

м. Бурштин 

                                                                                                   

Про внесення змін до «Плану природоохоронних заходів 

з місцевого фонду охорони навколишнього природного 

середовища по Бурштинській міській раді  на 2019 рік» 

 

  

Розглянувши та врахувавши рекомендації постійних депутатських комісії, 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року N 1147 "Про 

затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів", 

«Програмою природоохоронних заходів з охорони навколишнього природного 

середовища по Бурштинській міській раді на 2017-2020 роки» (рішення від 23.12.2016 

№23/21-16), ст.ст. 25,26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада  
 

вирішила: 

 

         1. Внести зміни до «Плану природоохоронних заходів з місцевого фонду охорони 

навколишнього природного середовища по Бурштинській міській раді  на 2019 рік» згідно 

додатку.   

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера 

виконавчого органу міської ради І.Федунків, начальника земельно-екологічного відділу 

В.Копаницю,  заступника голови комісії земельної та з питань екології О.Драбчука, голів 

постійних комісій ради В.Рика та Т.Попика. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Роксолана Джура 

 

 
 

 

 

 

 



 


